

کد خبر: ۶۶۴۴۸۲ تاریخ انتشار: ۲۴ مرداد ۱۳۹۳ - ۱۰:۴۴

قاتل 2 مرد بی‌گناه، قصاص شد

پسر جوانی که چهار سال قبل دو مرد بی‌گناه را به قتل رسانده بود، صبح دیروز در زندان رجایی شهر قصاص شد.



به گزارش خبرنگار ما، 25 مهرماه سال 1389 مأموران پلیس شهریار در جریان گم شدن ناگهانی دو مرد جوان قرار گرفتند. همسر یکی از گمشده‌ها گفت: شوهرم صادق در حالی که 9 میلیون تومان پول نقد همراه داشت، برای انتقال سند ماشین از خانه بیرون رفت. قرار بود در محضر، سند را به خواهرزاده‌اش که سیروس نام دارد منتقل کند تا اینکه ساعتی قبل ناگهان پیامکی از سوی شوهرم رسید که می‌گفت مرد ناشناسی او را گروگان گرفته و در قبال آزادی‌اش درخواست 50 میلیون تومان پول نقد دارد. شاکي ادامه داد: بعد از آن با گوشی شوهرم تماس گرفتم اما تلفن او خاموش بود.

اعلام شکایت دومین مرد گمشده

در حالی که بررسی‌ها در جریان بود، خانواده مردی به نام جعفر هم به پلیس خبر دادند پسرشان برای انتقال سند خودرو از خانه خارج و ناپدید شده است.

رد پای سیروس در هر 2 پرونده

کارآگاهان بعد از تحقیق از دو خانواده متوجه شدند صادق و جعفر هر دو با سیروس قرار ملاقات داشتند. بنابراین سیروس به عنوان مظنون دستگیر شد. وی در اولین تحقیقات گفت با دایم - صادق - قرار داشتیم. مقداری پول به او بدهکار بودم که طلبش را دادم و دیگر از او خبر ندارم. جعفر را ندیده‌ام و از سر نوشت او هم خبر ندارم.

اقرار به قتل

در حالی که متهم با تناقض‌گویی قصد فریب پلیس را داشت، مأموران در تحقیقات فنی متوجه شدند متهم مبلغی پول از کارت عابربانک جعفر برداشت کرده است. متهم وقتی با دلایل پلیس مواجه شد، لب به اعتراف گشود و به دو جنایت هولناک اعتراف کرد.

وسوسه

متهم در ادعایی گفت: من به دایم 2 میلیون تومان و به مادر بزرگم 3 میلیون تومان بدهکار بودم و قرار بود بدهی را پرداخت کنم. روز حادثه خبردار شدم که دایم 6 میلیون تومان پول نقد همراه دارد به همین خاطر وسوسه شدم و به بهانه پرداخت بدهی با او قرار گذاشتم. وقتی دایم را سوار ماشین کردم، ابتدا او را با آمیوه مسموم بیهوش کردم. بعد متوجه شدم که او فوت شده است به خاطر همین جسدش را حوالی شهریار رها کردم. بعد برای فریب خانواده‌اش، با تلفن همراه او به همسرش پیامک زدم و ادعای آدم‌ربایی را مطرح کردم.

اقرار به دومین حادثه


متهم در باره دومین جنایت گفت: از مدت‌ها قبل به خاطر معامله خودرو با جعفر اختلاف حساب داشتم. روز حادثه بعد از قتل دایم، با او قرار گذاشتم و او را سوار ماشین کردم. جعفر را مانند دایم با شربت مسموم بیهوش کردم و به طرف شهرستان فومن حرکت کردم. چند ساعت بعد که به فومن رسیدم جعفر به هوش آمد و با هم درگیر شدیم. او را با چند ضربه چاقو به قتل رساندم و بعد از برداشتن عابربانکش، جسدش را در باغ پدرم دفن کردم.


محاکمه


مأموران پلیس در ادامه جسد دو مرد را کشف کردند. متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه 71 دادگاه کیفری استان محاکمه شد. اولیایم دو مقتول برای متهم درخواست قصاص کردند و هیئت قضایی هم متهم را به جرم قتل عمد دو مرد بی‌گناه به دو بار قصاص با چوبه دار محکوم کرد.

طناب دار، سرانجام قتل 2 مرد بی‌گناه

رأی دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل قانونی اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی فرستاده شد. سرانجام متهم بعد از چهار سال گذشت از حادثه و تکمیل سیر مراحل تشریفات حکمش، صبح دیروز در زندان رجایی شهر در پای چوبه دار قرار گرفت و قصاص شد. بدین ترتیب پرونده متهمی که دو مرد بی‌گناه را کشته بود برای همیشه بسته شد.

ارسال با پیامک 

ارسال به دوستان 

ارسال به فیس بوک 

ارسال به توییتر 

آخرین اخبار :: پربحث ترین ها :: پربیننده ترین ها :: نسخه اصلی سایت

کلیه حقوق این سایت متعلق به سایت جوان آنلاین می باشد.